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Men / 41,42 / All Ages
Session: 1

Rank Gym ScoreTeam

1 MCGA * 168.800 27.200 28.900 28.800 28.000 27.500 28.400
23 2 1 1 3

4114 Carson Charles 9.100 10.100 9.900 9.0009.200
4117 Isaiah Granger 9.100 9.000 9.300
4116 Owen Felicetti 9.000 9.800 9.4009.200
4119 Aven Scotece 9.500 10.000
4120 Cody Szelmeczka 9.4009.400
4203 Colby Mulhausen 9.300
4113 Nicholas Amato 9.100

2 Oregon Gymnastics * 168.700 28.700 27.200 28.500 28.100 26.100 30.100
11 4 2 4 1

4126 Rowan Van Den Bosch 9.800 9.3009.500 10.400
4125 Oleg Rodionov 9.700 8.900 9.300 9.7008.700
4123 Jack Bryan 9.200 8.400 9.500 8.800
4127 Zachary Xanthos 9.900 9.300 10.000
4124 Maxim Kamenev 9.700 8.600

3 MAC Gymnastics * 167.300 26.900 29.100 28.100 27.800 26.700 28.700
34 1 3 3 2

4104 Asa Jacob 9.300 9.600
4112 John Steele 8.900 9.0009.400 10.100
4103 Hank Gullung 8.700 10.400 9.400 9.000
4107 Alex Lydgate 9.500 9.400 9.2009.000
4108 Julian Mansouri 9.200
4111 Colton Smith 9.100 9.400
4110 Slater Smith 8.700

4 Precision Elite Gym * 163.100 28.100 27.900 26.000 27.500 27.000 26.600
42 3 4 2 4

4134 Monty Wright 9.600 9.3008.600 8.9009.300
4136 Wyatt Cole 9.400 10.000 8.500 8.9008.800
4132 Dayn Ree 9.100 9.000 9.2008.900
4131 Kol Kirkland 8.900 9.000 8.8008.900

5 Gym Plus * 137.300 24.100 19.400 21.300 26.600 23.700 22.200
55 5 5 5 5

4100 River Boettcher 8.500 6.800 8.9006.900 6.5007.900
4135 Theren Banes 8.200 5.000 8.6007.000 7.6007.700
4102 Emanuel James 7.400 7.600 9.1007.400 8.1008.100
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6 Metro Gymnastics * 110.200 19.100 16.200 19.400 18.300 18.400 18.800
66 6 6 6 6

4122 Owen Leboeuf 9.700 7.400 9.0009.600 9.2009.500
4121 Jonathan Beldman 9.400 8.800 9.3009.800 9.6008.900
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